

شاعفی:

**بیرانوند دل هواداران پرسپولیس را خون کرده‌است**



محمود شاعفی پیشکسوت و کارشناس فوتبال در خصوص قهرمانی سپاهان ووضیعت پرسپولیس در این روزهاصحبت کرد.

◀ **درباره قهرمانی تیم فوتبال سپاهان در جام حذفی، نظر شما چیست؟**

به نوبه خودم به تیم فوتبال سپاهان و هوادانش بابت این قهرمانی تبریک می‌گویم. از نظر من آن‌ها مستحق این قهرمانی بودند، چراکه طی این مدت هزینه‌های زیادی را انجام دادند. تیم فوتبال پرسپولیس در جام حذفی متأسفانه از تمرکز خوبی برخوردار نبود. برخی حواشی از جمله تغییر سرمربی وانتخاب اوسمار کمی آرامش تیم را بر هم زد و باعث شد از جام حذفی کناره‌گیری کنیم.تیم فوتبال سپاهان دست‌کم ۸ سال از کسب قهرمانی دور بود و به نظر من پس از این همه هزینه مستحق قهرمانی بودند. جدازا این موضوع زوزه موریس سرمربی باکیفیت و یادانشی است و پس از ۱ فصل حضور در این تیم کسب این جام حق او بود.

◀ **در رابطه با حواشی مربوط به علیرضا بیرانوند، چه نظری دارید؟**

بیرانوند در فصول گذشته همواره دل هواداران پرسپولیس را خون کرده و باعث از رده شدن خاطر آنان شده. ما دروازه بانان بزرگی، چون وحیدقلیچ را داشتیم که شخصیت باشگاه را حفظ می‌کرد و مانع بروز حواشی و خدشه‌دار شدن احترام خودش می‌شد. بیرانوند می‌توانست خیلی صادقانه به باشگاه برود و بگوید قراردادش تمام شده و بر این اساس از تیم جدا می‌شود. اما او کاملاً غیرحرفه‌ای عمل کرد و متأسفانه وجهه خودش را نزد هواداران مجدداًخراب کرد. امیدوارم مدیریت باشگاه یک دروازه بان خارجی بیادودر دفاع نیز خریدهای خوبی داشته باشیم تا در این خطوط نیز به قدرت کافی برسیم. نام پرسپولیس از هر بازیکنی بزرگ‌تر است که امیدوارم مدیرعامل باشگاه این موضوع را در نظر بگیرد.

◀ **گفته می‌شود ماتزاری مهم‌ترین گزینه تیمکت پرسپولیس است!**

خبر آمدن ماتزاری به پرسپولیس را به فال نیک می‌گیریم. این مربی‌رامی شناسم و از کیفیت او باخبر هستم. تفکرات وی و تهاجمی است و این برای پیشرفت فوتبال ایران بسیار مفید است. باید مریبان ایرانی را در کنار او قرار دهند تا از تجربیات او استفاده کنند. این موضوع باعث می‌شود که مریبان ایرانی در آینده بتوانند به تجربیاتی که کسب کردند در تیم‌های دیگر موفق باشند و این موضوع به فوتبال ایران کمک شایانی خواهد کرد. از بین گزینه‌های موجود ماتزاری بهترین گزینه است امیدوارم که پس از جذب او بازیکنانی که مد نظرش هست را جذب کنند و او را جهت کسب افتخارات بیشتر حمایت کنند.

### منهای فوتبال

### شکست دختران والیبال برابر کره

**ایسنا:** تیم ملی والیبال دختران ایران در مرحله دوم مسابقات قهرمانی آسیانوجوانان ۲۰۲۴ مغلوب کره جنوبی شد. در ششمین روز از پانزدهمین دوره رقابت‌های قهرمانی نوجوانان آسیا، ملی پوشان دختر ایران از ساعت ۶: ۳۰ دقیقه دیروز (جمعه یکم تیر) مقابل کره جنوبی قرار گرفتند و سه بر صفر مغلوب حریف شدند. شاگردان شیخان خسته در سه ست پیاپی و با نتیجه ۱۰ بر ۲، ۵ بر ۱۱ و ۲۵ بر ۲۵ نتیجه را به حریف واگذار کردند تا از راهبایی به جمع چهار تیم بازمانند. ترکیب شروع کننده تیم ملی زیر ۱۸ سال دختر ایران را در این مسابقه معصومه قدمی، مینا کریمی، سینا آهنکوب‌رو، لعیا افزونی، هستی واحدی، یلدا جعفری تشکیل می‌دادند. سید کویت‌واز ماکانو به عنوان داور اول و آنجلاز هند به‌عنوان داور دوم قضاوت این مسابقه را برعهده داشتند. همچنین ماندانا مطیعی به عنوان داور ذخیره در این مسابقه حضور داشت. تیم ملی والیبال نوجوانان دختر ایران که باکسب یک پیروزی برابر فیلیپین و یک شکست برابر ژاپن مجوز حضور در مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌ها را کسب کرده بودند روز گذشته در اولین مسابقه خود در این مرحله، مغلوب چین تاییه شد و پس از نتیجه نگرستن برابر کره جنوبی از صعود به جمع چهار تیم بازماند.

## ویژه

## حمله سارقان به ویلای اسطوره فوتبال ایتالیا

رسانه‌های ایتالیایی خبر دادند روزرو تواجو، اسطوره فوتبال ایتالیا پس از حمله دزدان مسلح به ویلای او، در حالی که مشغول تماشای مسابقه یورو ۲۰۲۴ و دیدار ملی فوتبال کشورش برابر اسپانیا بود، راهی بیمارستان شد. دزدان مسلح در این حمله، اعضای خانواده و وی را گروگان گرفته و جواهرات وی و همسرش را به سرقت بردند. باجو ۵۷ ساله در خانه خود در آلتاویا ویسنتینا، شهر کوچکی در شمال ایتالیا که تقریباً یک ساعت با ونیزفاصله دارد زندگی می‌کند که ۵ سارق حدود ساعت ۱۰ شب به وقت محلی وارد ملک شخصی او شدند. باجوعسی داشت جلوی سارقان را بگیرد که بافندق تفنگ یکی از سارقان مضروب شد.

شنبه ۰۲ • ۰۴ • ۰۳ ۱۴۰۳ شماره ۱۸۵۷ سال هفتم ۱۵ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ / ۲۲ ژوئن ۲۰۲۴

armanmeli.ir



**ادامه ناکامی‌های سروقامتان**

# شکست والیبال ایران مقابل فرانسه

**آرمان ملی**؛ تیم ملی والیبال ایران در ادامه رقابت‌های خود در هفته سوم لیگ ملت‌ها به مصاف فرانسه رفت و با نتیجه سه بر صفر مغلوب شد.

◀ **گزارش بازی**

تیم ملی والیبال ایران در نخستین مسابقه دیروز به مصاف فرانسه رفت و سه بر صفر مغلوب قهرمان المپیک ۲۰۲۰ توکیو شد. ملی پوشان کشورمان در سه ست متوالی و با امتیازهای ۲۵ بر ۲۵، ۲۱ و ۱۷ بر ۲۵ و ۲۰ بر ۲۰ نتیجه را به فرانسه واگذار کردند تا این تیم به هفتمین برد خود در لیگ ملت‌ها ۲۰۲۴ دست یابد. سرمربی تیم ملی والیبال ایران در ابتدای این مسابقه از ترکیب میلاد عبادی پور، پوریا حسین‌خانزاده، علیرضا افراهانی، مصلاح‌آبادی، محمد ولی‌زاده، محمد طاهر وادی، امین اسماعیل‌نژاد و آرمان صالحی استفاده کرد اما چون این مسابقه سومین دیدار ایران در مدت ۴۰ ساعت گذشته بود، پیمان اکبری به دلیل خستگی بازیکنان بیشتر از ترکیب جوانان مانند بریست، نصری و به‌نژاد در این مسابقه استفاده کرد. سیستم منشی الکترونیک مسابقات در این دیدار با مشکلاتی روبه‌رو بود که تمرکز عوامل اجرایی، کادرفنی و بازیکنان دو تیم را دچار مشکل کرده بود. در اواخر ست نخست این دیدار محمد ولی‌زاده و ست دوم علیرضا افراهانی مصلاح‌آبادی به دلیل انجام بازی جوانمردانه کارت سبز از داور اول این مسابقه دریافت کردند. عرشیا به‌نژاد نیز در این دیدار به مصاف رفت تا نخستین بازی در لیگ ملت‌ها را تجربه کند. وائل کندیل از مصر به عنوان داور اول و حمید محمد الروسی الحمیدی از امارات به عنوان داور دوم، قضاوت این دیدار را برعهده داشتند. تیم ملی والیبال فرانسه سابقه پنج برد حضور در رقابت‌های المپیک را دارد و فرانسی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو موفق به کسب مدال طلای این رقابت‌ها شدند. تیم ملی والیبال فرانسه ۱۷ بار در رقابت‌های والیبال قهرمانی جهان حضور یافته است. فرانسه‌ها در سال ۲۰۲۰ موفق به کسب مقام سوم این رقابت‌ها شدند. همچنین آن‌ها در سال ۲۰۱۴ به رتبه چهارم قهرمانی جهان دست یافتند. فرانسی‌ها در هر پنج دوره قبلی لیگ ملت‌های والیبال حضور داشتند و تجربه کسب هر سه مدال این رقابت‌ها را نیز در کارنامه دارند. آن‌ها در اولین دوره رقابت‌ها یعنی در سال ۲۰۱۸ نایب قهرمان

و در سال ۲۰۲۱ به مقام سومی رسیدند. سرانجام آن‌ها در سال ۲۰۲۲ موفق به کسب عنوان قهرمانی لیگ ملت‌های والیبال شدند. این مسابقه دوازدهمین جدال دو تیم ملی والیبال ایران و فرانسه در طول تاریخ بود که یازدهمین برد فرانسه را به همراه داشت و این تیم بعد از اسلووونی و ایتالیا صعودش به مرحله نهایی لیگ ملت‌ها قاطعی شد.

◀ **نظر سرمربی**

سرمربی تیم ملی والیبال ایران پس از شکست مقابل قهرمان المپیک، گفت: یکی از دلایل اصلی نتیجه امروز خستگی بازیکنان بود و نتوانستیم توانمندی خودمان را مقابل فرانسه به نمایش بگذاریم. پیمان اکبری سرمربی تیم ملی والیبال ایران در مورد این مسابقه بیان کرد: فرانسه قهرمان المپیک است و نسبت به همه تیم‌ها قوی‌تر است. سیستم بازی این تیم هم با بقیه خیلی فرق دارد. بازیکنان ایران تلاش کردند بازی قابل قبولی به نمایش بگذارند، اما در دو روز گذشته دو بازی پنج سته داشتیم و روی هم ۱۰ ست بازی کرده‌ایم. وی با بیان اینکه یکی از دلایل اصلی نتیجه امروز خستگی بازیکنان بود، تأکید کرد: نتوانستیم توانمندی خودمان را به نمایش بگذاریم اما امیدوارم یک ریکاوری خوب داشته باشیم و برای بازی با آلمان آماده شویم. اکبری در مورد دیدار با آلمان در پایان هفته سوم لیگ ملت‌ها گفت: نتیجه هیچ مسابقه‌ای را نمی‌شود پیش‌بینی کرد، اما آلمان تیم خوبی است. تلاش می‌کنیم حداکثر توانمندی خود را به نمایش بگذاریم چون مهم است بازیکنان در شرایط بدنی نرمالی باشند و بتوانند عملکرد واقعی خود را به نمایش بگذارند.

◀ **مصحت بازیکنان**

آرمان صالحی لیبروی تیم ملی والیبال ایران پس از این دیدار اظهار کرد: مسابقه خوبی نبود و هر چقدر تلاش کردیم نشد چون تایم استراحت نداشتیم در حالی که فرانسه روز گذشته استراحت داشت و توانست ریکاوری خوبی داشته باشد. وی با تأکید بر اینکه فرانسه بازی خوبی برابر ایران داشت، افزود: ایران در طی سه روز ۲۴ ساعت وقت استراحت نداشت و دو بازی پنج سته داشتیم که مطمئناً شرایط را سخت کرد. همچنین عرشیا به‌نژاد پاسور تیم ملی والیبال ایران پس از این دیدار بیان کرد:

رقابت خوبی بود به هرحال فرانسه قهرمان المپیک است و رقابت با آن‌ها سختی‌های خاص خودش را دارد. بعد از انجام دو رقابت سنگین در پنج ست مقابل آمریکا و هلند، خستگی در بدن بازیکنان تیم ایران مانده بود و نتوانستند خیلی به فرانسه فشار بیاورند و به علت همین خستگی، کادرفنی از بازیکنان ذخیره استفاده کرد و تا جایی‌که نتوانستیم به تیم کمک کردیم، اما در مجموع یک دیدار سخت را پشت سر گذاشتیم. وی ادامه داد: دیدار با آمریکا و هلند در پنج ست، نزدیک و سخت بود و هر دو دیدار نیز با ترکیب شش نفره مشابه آغاز شد و فشار زیادی در بازیکنان وارد شد. این دیدار نیز از ساعت ۱۰ صبح به وقت محلی برگزار شد. رقابت در صبح سخت است. به‌نژاد در خصوص دیدار با تیم آلمان گفت: شبیه را استراحت خواهیم کرد و فرصت خوبی است تا با انجام ریکاوری مناسب برای دیدار با تیم آلمان آماده شویم.

\*نظر تیم رقیب

آندرا جیانی سرمربی تیم ملی والیبال فرانسه درباره جدال با ایران، اظهار داشت: تیم ایران دو بازی سخت را بازی کرده بود که سه برد فوایتج شده بود. امروز آسان نبود که بهترین خودشان را به نمایش بگذارند، به این خاطر که خسته بودند. وی تصریح کرد: فرانسه اما بازی خوبی انجام داد. سرویس، دفاع روی تور و تورپ‌گیری خوبی داشتیم. فشار زیادی روی خط دریافت ایران وارد دیم. فکر می‌کنم در این بازی شرایط مساوی نبود، چون بازیکنان ایران خسته بودند. ژنیا کرینوفیک لیبروی تیم ملی والیبال فرانسه درباره مسابقه با ایران اظهار داشت: بازی خیلی خوبی بود. شروع این بازی سخت بود به این خاطر که زمان آمادگی خیلی زود بود. وی با اشاره به سختی این دیدار برای ایران تصریح کرد: می‌دانستیم برای ایران هم سخت بود چراکه در مدت کوتاهی سه بازی پشت سرهم انجام دادند، اما برای فرانسه برد در این بازی مهم بود چراکه می‌خواهیم در جمع آسیا تری‌گیری خوبی داشتهیم. قطعاً احساس مسئولیت بسیار زیادی برای بازیکنان ایران خسته بودند. لیبروی تیم ملی والیبال فرانسه درباره عملکرد ایران در هفته سوم لیگ ملت‌ها گفت: ایران هر بار خیلی خوب بازی می‌کند. فکر می‌کنم مقابل فرانسه اعتماد به نفس داشتند چون در دو بازی اخیر مقابل هلند و آمریکا به پیروزی رسیدند.

## اولین جام موریس در ایران

# سپاهان قهرمان جام حذفی شد

در جام حذفی، برای پنجمین بار عنوان قهرمانی جام حذفی را به دست آوردند و به طلسم ۹ ساله خود در کسب عنوان قهرمانی پایان دادند. زوزه موریس سرمربی سپاهان نیز اولین جام قهرمانی خود با این تیم اصفهانی در دومین سال حضور خود در جمع طلایی پوشان را به دست آورد. در جام سپاهان این است که پیش‌تر در سال‌های ۱۳۸۲، ۱۳۸۵، ۱۳۸۶ و ۱۳۹۲ به قهرمانی جام حذفی دست یافته بودند. در جایگاه سوم پرافتخارترین تیم‌های تاریخ جام حذفی قرار گرفتند. استقلال با هفت عنوان قهرمانی همچنان صدرنشین این جدول است و پرسپولیس با هفت قهرمانی و پنج نایب قهرمانی، در رتبه دوم ایستاده است. ذوب‌آهن اصفهان‌که چهار بار جام قهرمانی جام حذفی را فتح کرده و یک بار نایب قهرمان این مسابقات بوده، در رده سوم جدول پرافتخارترین تیم‌های جام حذفی جای گرفته بود که سپاهان توانست جای کمی همشهری را بگیرد. نکته قابل توجه سپاهان این است که این تیم در هر پنج دوره‌ای که به فینال جام حذفی رسیده، قهرمان این رقابت‌ها شده و در هیچ فینالی شکست نخورده است.

# نویدکیا: شاید در مس نمانم

تغییرات در مس بستگی به این دارد که چه وضعیتی در تیم به وجود می‌آید.

◀ **بازگشت به سپاهان؟**

نویدکیا در پاسخ به این سوال که ممکن است که فرصتی پیش بیاید و باز هم به سپاهان برگردد، گفت: فوتبال است و من نمی‌دانم در آینده چه اتفاقی می‌افتد. باید ببینیم دیدگاه‌های من در آینده به درد سپاهان می‌خورد یا نه. فکرمی‌کنم که هنوز برای برگشت به سپاهان زود است و باید تجربیات بیشتری کسب کنم. سرمربی مس رفسنجان در پاسخ به این سوال که این احتمال وجود دارد که در آینده در استقلال یا پرسپولیس هم مربیگری کند، گفت: سوالات سخت می‌رسید. من نمی‌دانم. آنها قطعاً خودشان بازیکنان خیلی بزرگی داشتند که مربیان بزرگی هستند. اگر منطقی بخوام بگویم مربیان خودشان بیشتر می‌توانند به آنها کمک کند. چون در جو این دو تیم نبودم خیلی نمی‌توانم نظر بدهم.



### پرچم

روی استوک‌های لامین یامال در یورو ۲۰۲۲ دو پرچم مراکش و کینه به چشم می‌خورد و به این ترتیب او باریشه‌های خود همذات‌پنداری کرد. این بازیکن در اسپانیا از بدتری مرکشی و مادرلی‌اگینه استولیایی متولد شده است.



### تبریک

هادی عقیلی، ستاره سابق سپاهان که فصل گذشته را در کل‌بهر به عنوان دستیار ژویندیس فعالیت کرد، پس از قهرمانی موریس و شکرگذاشتن در رقابت‌های جام حذفی که با پیروزی مقابل مس رفسنجان رقم خورد قهرمانی این تیم را تبریک گفت.



### عکس‌نویشت

# ورزش

## دیدگاه

## زنجیره‌های عدم موفقیت استقلال



**ستاره مدانی**  
کارشناس فوتبال

تیم استقلال چندین سال است که اسیر یک‌سری سوءمدیریت‌هایی شده و ثبات مدیریتی در باشگاه وجود ندارد. منهای یکی دو نفر از مدیران باشگاه، بقیه در شرایطی نبودند که در حد و اندازه باشگاه پر آوازه استقلال باشند. برای همین استقلال در ۱۰ سال گذشته در حاشیه بوده است. در تمامی این سال‌ها چیزی که از استقلال به خاطر داریم، حاشیه و حاشیه و حاشیه بوده است. دود آتش این حاشیه‌ها به چشم هواداران رفته و نارضایتی برای آنها به همراه داشته است. امسال باتوجه به اینکه هلدینگ خلیج فارس مالک باشگاه شده، شرایط ویژه‌ای شکل گرفته و انتظار هم از تیم بالا رفته است تا اتفاقات خوبی بیفتند. باتوجه به اتفاقاتی که افتاده هلدینگ می‌تواند از مدیران کاربلد و زبده در مدیریت باشگاه استقلال استفاده کند. مدیران توانمندی که بتوانند در ساختارسازی باشگاه نقش ویژه‌ای داشته باشند. کمیته‌ها و دپارتمان‌هایی که شرح وظایف در آنها مشخص می‌شود. ایمان دارم که احمد شهبازی می‌تواند با توجه به توانایی‌های مدیریتی که دارد و نماینده هلدینگ در باشگاه استقلال است. کارهای بزرگی را شکل دهد. شهبازی می‌تواند انتصاب‌های بسیار خوبی را برای باشگاه دهد و مدیرانی را منصوب کند که می‌توانند برای استقلال کارهای بزرگی کنند. باید هلدینگ هرچه سریع‌تر تصمیم‌گیری‌های لازم را انجام دهد، چون شرایط پیش فصل بسیار حساس بوده و تا همین جا هم، هلدینگ زمان را در دست داده. تیمی که خوب باشد و سازماندهی می‌شود و می‌تواند برنامه‌ریزی خوبی داشته باشد، همچنین بازرگری قدرتمندی انجام می‌دهد، ۱۱۲ امتیاز از سایر رقبا بیشتر است. پیش فصل برای فصلی که در پیش است بسیار اهمیت دارد. الان مدیریت و هیات‌مدیره باشگاه، مدیریت‌هایی که در لایه‌های مختلف منصوب می‌شوند هنوز مشخص نیست. شرایط کادرفنی بازیکنان معلوم نشده و طرفداران نگران هستند که چه هم دارند. دوست دارند هرچه زودتر تکلیف مشخص شود. اگر چه اعتقاد من این است که آقای شهبازی تدابیر لازم را اندیشیده‌اند. شاید ترجیح بر این است که در سکوت خبری کارها را پیش ببرند. مطمئن هستم که بی خیال ننشسته‌اند و بی‌توجه به چیزهای موضوع مهمی نیستند. قطعاً احساس مسئولیت بسیار زیادی خواهد کرد. آنها علاقه زیادی هم به استقلال دارند و از دوستداران تیم هستند. امیدوارم هرچه زودتر نماینده هلدینگ در باشگاه استقلال، خبرهای خوشی را به هواداران بدهند تا نگرانی‌ها برطرف شود. مالکیت باشگاه قطعاً سیاستمداری دارد که برای حوزه مدیریت تصمیم می‌گیرد و قطعاً سیاست‌های مدونی را تدوین خواهد کرد. باید فرصت داد تا بهترین تصمیم‌گیری شود و نتیجه که مشخص شد، آن وقت می‌تواند در مورد این تصمیم‌گیری‌ها نظر داد. مجموعه استقلال یک زنجیره به هم متصل است و باید حرکت زنجیرواری صورت گیرد تا باشگاه استقلال در همه زمینه‌ها موفق باشد.

## کوتاه

**ایسنا:** به دنبال جدایی علیرضا بیرانوند از پرسپولیس، حالا این باشگاه به دنبال جذب یک دروازه بان از بیکستانی به جای او است. بعد از فسک یک طرفه قرارداد از سوی علیرضا بیرانوند با باشگاه پرسپولیس، حالا این باشگاه به دنبال جذب یک دروازه بان مطمئن به جای او است. اطلاعات رسیده به خبرنگار ایسنا نشان می‌دهد، پرسپولیس با عبدالوحد نعمتوف دروازه بان باشگاه نسف قازخی ازبکستان وارد مذاکره شده تا در صورت توافق، او را به خدمت بگیرد. این درحالی است که گفته می‌شود بیرانوند از فسک یک طرفه قراردادش شش‌ماهه شده و خواستار بازگشت است اما باشگاه پرسپولیس دیگر حاضر به حفظ او نیست.

**ایسنا:**۶ ورزشگاه تیم‌های لیگ برتری در صورت برطرف نشدن ایراداتشان نمی‌توانند میزبان لیگ برتر باشند. امیرمهدی علوی، مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال اظهار کرد: ورزشگاه‌های شهید نصیری بزد (چادرملو)، سیرویس قایقران (ملوان)، غدیر اهواز استقلال خوستان، شهید وطنی (قائم‌شهر)، فولادشهر (ذوب‌آهن) و تختی خرم‌آباد (خبیر) اگر ایرادات شان برای فصل آینده برطرف نشود برای فصل جدید لیگ برتر باید استادیوم دوم و جایگزین معرفی کنند. او ادامه داد: ورزشگاه آزادی هم در دست تعمیر است که به همین دلیل ورزشگاه تختی در ۲–۳ هفته ابتدایی فصل جدید جایگزین خواهد شد.

## بین‌الملل

◀ **رقابت‌های جام ملت‌های آمریکا ۲۰۲۴** (کوپا آلمه ریکا) باامداد دیروز (جمعه) با مصاف تیم‌های ملی آرژانتین و کانادا در خاک آمریکا آغاز شد که این بازی با برتری ۲ بر صفر آرژانتینی‌ها همراه بود. در این بازی که گل‌های خولیوان آلوارس و لائوتارو مارتینس، منجر به پیروزی مدافع عنوان قهرمانی رقابت‌ها شد، لیونل مسی کاپیتان آرژانتینی‌ها نه تنها ساندزه گل دوم تیم‌ش شد بلکه یک رکورد جدید را هم به ثبت رساند. او برای اولین‌بار با پیراهن تیم ملی آرژانتین در کوپا آلمه ریکا به میدان رفت و به رکورددار انجام بیش‌ترین بازی در تاریخ مهم‌ترین تورنمنت فوتبالی در قاره آمریکا تبدیل شد. پیش از این مسی به طور مشترک با سرخیولویونینگ استون دروازه بان پیشین تیم ملی شیلی (۱۹۶۱ تا ۱۹۵۳) رکورددار بود. کوپا آلمه ریکا ۲۰۲۴ هفتمین دوره‌ای است که مسی در جام ملت‌های آمریکای جنوبی حضور دارد.

◀ در مصاف تیم‌های ملی ایتالیا و اسپانیا در دور دوم دیدارهای گروه B یورو ۲۰۲۴ که باشکست یک بر صفر ایتالیایی‌ها همراه شد، بسیاری از بازیکنان آنزوری به خاطر نمایش ضعیف‌تر از حد انتظارشان مورد انتقاد واقع شدند. اما در میان آنها یک نفر آنقدر بد بود که حتی صدای سرمربی تیم لوچانو اسپالتی را هم درآورد تا علناً او را بازیکنی بی‌مصرف خطاب کند. طبق گزارش اسکای اسپورتس ایتالیا: اسپالتی در نیمه اول آنقدر از دست جورجینیو عبواتی شده است که به دستیاران خود می‌گوید «مادرن او در زمین هیچ فایده‌ای ندارد. او در ترکیب قرار می‌گیرد که کاری برای تیم انجام دهد؛ وگرنه بودنش چه فایده دارد.» اسپالتی بین دو نیمه، جورجینیوی ۳۲ ساله را از ترکیب خارج کرد و به جای برایان کریستانته را به میدان فرستاد که البته این جای‌جایی هم پیشرفت چشمگیری را در عملکرد آنزوری به همراه نداشت.